

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Merethe Ellegaard Holding ApS
CVR-nr. 35810676
Godthåbs Alle 33
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Merethe Ellegaard Holding ApS
Godthåbs Alle 33
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35810676

Stiftet: 07.03.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand
Merethe Ellegaard
Steen Møbjerg Christensen

Direktion

Merethe Ellegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Ellegaard Holding A/S samt at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.020 t.kr. mod et underskud på 545 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (23.991) | (19.626) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.984.945) | (1.928.175) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 10.708 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 490.592 | 1.816.368 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (46.068) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (429.040) | (2.016) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (1.993.452) | (122.741) |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (26.292) | (422.639) |
| Årets resultat | | (2.019.744) | (545.380) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 50.600 | 49.900 |
| Overført resultat | | (2.070.344) | (595.280) |
| | | (2.019.744) | (545.380) |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 10.174.826 | 12.159.771 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 10.174.826 | 12.159.771 |
| Anlægsaktiver | | 10.174.826 | 12.159.771 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 160.819 | 0 |
| Tilgodehavender | | 160.819 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.600.490 | 12.143.609 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 6.600.490 | 12.143.609 |
| Likvide beholdninger | | 6.172.579 | 316.911 |
| Omsætningsaktiver | | 12.933.888 | 12.460.520 |
| Aktiver | | 23.108.714 | 24.620.291 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 20.963.122 | 23.033.466 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital | | <u>21.513.722</u> | <u>23.583.366</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.504.503 | 681.471 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 75.489 | 36.746 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 290.424 |
| Anden gæld | | 15.000 | 28.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.594.992</u> | <u>1.036.925</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.594.992</u> | <u>1.036.925</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>23.108.714</u></u> | <u><u>24.620.291</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 23.033.466 | 49.900 | 23.583.366 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (49.900) | (49.900) |
| Årets resultat | 0 | (2.070.344) | 50.600 | (2.019.744) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 20.963.122 | 50.600 | 21.513.722 |

Noter

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. | |
|---------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.353.197 | |
| Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter | 0 | 28.475 | |
| Øvrige finansielle indtægter | 490.592 | 434.696 | |
| | <u>490.592</u> | <u>1.816.368</u> | |
| | | | |
| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. | |
| 2. Skat af ordinært resultat | | | |
| Aktuel skat | (1.826) | 416.125 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 28.118 | 6.514 | |
| | <u>26.292</u> | <u>422.639</u> | |
| | | | |
| | | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr. | |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | | 23.044.796 | |
| Kostpris ultimo | | <u>23.044.796</u> | |
| | | | |
| Nedskrivninger primo | | (10.885.025) | |
| Andel af årets resultat | | (1.984.945) | |
| Nedskrivninger ultimo | | <u>(12.869.970)</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>10.174.826</u> | |
| | | | |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel</u> % |
| Dattervirksomheder: | | | |
| Ellegaard Holding A/S | Esbjerg | A/S | 100,00 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>500.000</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.